PORTARIA Nº 052/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no     Decreto nº
3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho da Servidora da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº
3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vinculo   Nome      Nota
80286      1              AFONSO CARLOS VILELA                                                   9,57
101652    1              ALEXANDRE MENDES NEITZKE                                                          9,67
42688      2              APARECIDA SILVA RODRIGUES                                                         12 D
69259      5              GIANCARLA FONTES DE ALMEIDA                                    9,9
116970    1              JANGRESLEI DA SILVA                                                                        9,53
42714      2              JOSÉ DE SOUZA NEVES                                                                      12-D
95755      1              LAURINDO JOSE DE OLIVEIRA FILHO                                               8,92
95622      1              MARCUS JOSE PIERONI                                                                      9,77
116155    1              PATRICIA ZAMPRONI BRANCO                                                          9,68
73195      3              SERGIO RICARDO MORAES                                                               8,91
36401      2              TANIA MARA BROLEZZI                                                                       9,83

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vinculo   Nome      Nota
54828      6              CARLOS MESQUITA DE MAGALHAES                                                9,7
95516      1              GEANES NOGUEIRA DA SILVA                                                           9,33
41642      1              GONÇALINA SANTANA DE PAULA                                      12-A
66642      2              LUCIA MARIA DE MELO                                                                        9,49
89288      1              MANOELITO DA SILVA RODRIGUES                                  8,73
95344      1              MARCIA TAVEIRA DE PAULA                                                               9,67
95287      1              MARIA GOMES DA CUNHA                                                  9,28
115507    1              MIRIAM ALVES DE SOUZA PAULA                                      9,4
116045    1              PATRICIA TEREZINHA GONCALVES                                  9,54
95538      2              RAFAEL DE FREITAS BATISTA                                                            9,54
95192      1              ROMILDA DE SOUZA                                                                            9,69
116039    1              ROSIMEIRE ALVES DE BARROS                                                         9,69
118594    1              SENIRA SANTINA VENDRUSCULO                                     9,75
87049      2              SUFIA PINTO DE AMORIM SILVA                                                        10
94366      1              YEDA MARIA VIEIRA NASCIMENTO                                    9,69

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vinculo   Nome      Nota
95524      1              EMANOEL MARCOS GARCIA                                                              9,39
118492    1              FRANCISCA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES                                9,63

Registra. Publica e Cumpra-Se

Cuiabá-MT, 22 de Julho de 2015.

Marco Aurélio Bertulio das Neves
Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO